

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул., д.26, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тысяч семьсот двадцать восемь рублей 21 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,3		100 728,21
АДС					8,3		100 728,21
1	1	Разработка грунта вручную (замена подземного участка ЦО во дворе; замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	3,6	2 611,60	9 401,77
2	2	Засыпка грунта вручную (замена подземного участка ЦО во дворе; замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	3,6	3 629,89	13 067,60
		БП-00026824 Щебень гранитный фракция 5-20 (осн)		кг	500	5,44	2 720,00
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	1 000	4,66	4 660,00
3	3	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена пересечки ЦО через арку, прим. д.63)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,7	43 553,90	30 487,73
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	2	82,83	165,66
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	2	29,64	59,28
		БП-00028517 Gebo 1 1/2 ВВ (осн)		шт	2	2 573,33	5 146,66
		БП-00027650 Отвод стальной к/з D 76х3,5 бесшовный ст 20 (осн)		шт	2	351,96	703,92
		БП-00029197 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 63мм х 2" НР под ключ (осн)		шт	2	1 268,18	2 536,36
		БП-00029204 Муфта полипропиленовая переходная DN 63*50мм В-В (осн)		шт	4	77,09	308,36
		БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)		м	7	655,72	4 590,04
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена подземного участка ЦО во дворе)	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	0,4	119 427,78	47 771,11
		БП-00025835 Electroды сварочные ОК 46.00 3,0*350мм (5,3кг) (осн)		кг	1	486,15	486,15
		БП-00030434 Круг отрезной по металлу 115х1х22 (осн)		шт	3	24,00	72,00

БП-00018746	Труба черная эл/св D 89х3,0 ГОСТ 10704-91	м.п.	4	830,83	3 323,32
БП-00024507	Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)	кг	8	213,73	1 709,84
БП-00030485	Плита канальная В-4 (осн)	шт	10	2 200,00	22 000,00
00-00007287	Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30	м.п.	4	306,67	1 226,68
БП-00017927	Лента оградительная красно-белая (150м)	шт	3	116,67	350,01
00-00004771	Эмаль универс.синий 520мл	шт	2	160,00	320,00

Прямые затраты по разделу: 64 764,29

в т. ч. зарплата: 13 963,93

Накладные расходы по разделу: 11 888,59

Сметная прибыль по разделу: 7 287,30

НДС 20% по разделу: 16 788,03

Итого по разделу, включая НДС: 100 728,21

Прямые затраты по всем разделам: 64 764,29

в т. ч. зарплата: 13 963,93

Накладные расходы по всем разделам: 11 888,59

Сметная прибыль по всем разделам: 7 287,30

НДС 20% по всем разделам: 16 788,03

Итого по разделам, включая НДС: 100 728,21

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.